ואי הבהירות העובדתית בין תשלום הקנס להגשת הבקשה בבית משפט קמא, נוכח סמיכות הזמנים ההדוקה במיוחד
שתוארה, הגעת לכל מסקנה כי יש מקום לקבלת הערעור.

למערער ניתנת הארכת מועד למשך 14 ימים להגשת בקשה להישפט בקשר לדו"ח תעבורה מס' 90524352466.

הערעור מתקבל כאמור.

המזכירות תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ב טבת תשפ"ג, 15 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.